

COMISIÓN ESTATAL DE RESERVAS TERRITORIALES AGENDA DE ACTIVIDADES DEL TITULAR DE LA CERT JUNIO



FECHA	HORA	ACTIVIDAD	LUGAR
Martes, 3 junio.	09:00	Reunión con el Licenciado Alfredo García Reynoso Director General del Instituto de Servicios Registrales y Catastrales y el Director General de Administración Urbana y funcionarios del Registro Agrario Nacional y de la Comisión para la Regularización de la Tenencia de la Tierra.	Registrales y Catastrales
Lunes, 9 junio.	10:00	Sesión del Consejo de información clasificada de la CERT.	Sala de Juntas de la CERT
Lunes, 9 junio.	12:00	Reunión con el Consejero Jurídico del Ayuntamiento de Xochitepec.	Sala de Juntas de la CERT.
Martes, 10 junio.	10:00	Reunión con el Subsecretario de Asesoría y Atención Social.	Casa Morelos.
Miércoles, 11 junio.	12:00	Reunión con integrantes de la Organización Antorcha Campesina.	Casa Morelos.
Jueves, 12 junio.	11:30	Reunión con los Titulares de las Secretarías de Administración, Hacienda y Contraloría.	Casa Morelos.
Jueves, 12 junio.	16:00	Reunión con el Subsecretario de Gobierno.	Casa Morelos.
Jueves, 12 junio.	18:00	Reunión de Gabinete Legal y Ampliado.	Casa Morelos.
Lunes, 16 junio.	10:00	Reunión con integrantes de la Organización Antorcha Campesina.	Casa Morelos.
Miércoles, 18 junio.	10:00	Reunión con el representante de las familias desplazadas del Texcal.	Sala de Juntas de la CERT.
Lunes, 23 junio.	11:00	Reunión con integrantes del Ejido de Tetlama.	Sala de Juntas de la CERT.
Jueves, 26 junio.	09:00	Tercera Sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno de la CERT	Sala de Juntas de la CERT.
Martes, 24 junio.	09:00	Reunión con el Licenciado Alfredo García Reynoso Director General del Instituto de Servicios Registrales y Catastrales y el Director General de Administración Urbana y funcionarios del Registro Agrario Nacional y de la Comisión para la Regularización de la Tenencia de la Tierra.	
Jueves, 26 junio.	12:00	Entrega de escrituras a Locatarios de la Plaza comercial "11 de diciembre de 1992".	Municipio de Cuautla.



COMISIÓN ESTATAL DE RESERVAS TERRITORIALES AGENDA DE ACTIVIDADES DEL TITULAR DE LA CERT JUNIO



REALIZÓ	AUTORIZÓ
---------	----------

C. Jorge Alberto Hernández Serrano Asesor de la Dirección General Lic. Julio Cesar Solis Serrano
Director General de la CERT

